Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Журавлёвская школа»)

ПРИКАЗ

28.03.2025г.                                                                                                                                     № 91-О

с. Журавлёвка

Об утверждении протокола

защиты индивидуального итогового

проекта обучающихся 9 класса

в 2024/2025 учебном году

На основании решения педагогического совета (протокол №7 от 28.03.2025г.),   протокола

защиты индивидуального итогового проекта обучающихся 9 класса в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать подготовку учащихся  по выполнению проектных работ удовлетворительной.

2.Утвердить решение комиссии по защите проектных работ:

№ ФИО

обучающегося

Тема проекта Руководитель

проекта

Продукт

деятельности

Результаты

«зачёт»/

«незачёт»

1

Абдурахманов

Ридван

Русланович

Влияние компьютера на

здоровье подростка

Чуприна О.А. статья зачёт

2

Аблаев Энвер

Джэмильевич

Технология

изготовления табурета

Зуева В.А. рекомендации

/инструкции

зачёт

3

Аблаев Юсуф

Эльдарович

Технология

изготовления стула из

дерева

Зуева В.А. рекомендации

/инструкции

зачёт

4

Ахтемова

Фериде

Арсеновна

Здоровый образ жизни-

ключ к гармонии и

процветанию вашего

организма

Яковлева Т.А. статья зачёт

5

Бузина

Екатерина

Викторовна

Пошив кухонного

фартука

Зуева В.А. рекомендации

/инструкции

зачёт

6

Ваитова

Мерьем

Айдеровна

Технология

изготовления

подарочного букета из

бабочек

Зуева В.А. рекомендации

/инструкции

зачёт

7

Король

Вячеслав

Технология

изготовления табурета

Зуева В.А. рекомендации

/инструкции

зачёт

Вячеславович

8

Куренной

Александр

Тимофеевич

Технология

приготовления салата

«Цезарь»

Зуева В.А. рецепт зачёт

9

Лысенко Павел

Игоревич

Возможности развития

памяти человека

Яковлева Т.А. реферат зачёт

10

Меметов

Дамир

Русланович

Технология

изготовления табурета из

дерева

Зуева В.А. рекомендации

/инструкции

зачёт

11

Новиков

Сергей

Викторович

Права подростков в

современном обществе

Сенина В.В. статья зачёт

12

Падышева

Сабина

Амитовна

Технология

приготовления самсы

Зуева В.А. рецепт зачёт

13

Радченко

Марина

Сергеевна

Роль физической

культуры в укреплении

здоровья человека

Кононова

Н.А.

статья зачёт

14

Сулыма Денис

Валентинович

Роль физической

нагрузки в укреплении

здоровья человека

Кононова

Н.А.

статья зачёт

15

Щербак

Анастасия

Эдуардовна

Изготовление

подарочного букета из

бабочек

Зуева В.А. рекомендации

/инструкции

зачёт

3.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной Валентине Григорьевне:

3.1.Считать решение комиссии на основании протокола защиты индивидуального итогового

проекта обучающихся 9 класса в 2024/2025 учебном году допуском к государственной итоговой

аттестации в форме ОГЭ.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 И.о. директора                                                                                                       В.Г.Рагулина

С приказом от  28.03.2025г. № 91-О ознакомлены:

        _____________ О.А.Чуприна

подпись

______________

дата

       _____________ В.А. Зуева

подпись

______________

дата

        _____________ Т.А.Яковлева

подпись

______________

дата

       _____________ Н.А.Кононова

подпись

______________

дата

        _____________ В.В.Сенина

        подпись

        ______________

        дата

		2025-05-21T15:36:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа